
UCHWAŁA NR XXII/264/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bartoszyckiego.

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bartoszyckiego w wysokości 
220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na partycypację w kosztach 
zadania „Przebudowa DP 1400N na długości 4,00km wraz z budową zatok autobusowych w msc. Galiny i 
Kosy”

§ 2. Warunki i tryb przekazania dotacji i zasady rozliczenia środków określi umowa zawarta pomiędzy 
Wójtem Gminy Bartoszyce a Starostą Powiatu Bartoszyckiego.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Bartoszyce do podpisania umowy wskazanej w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dla Wójta Gminy Bartoszyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




